
  

 

 
 
 
 

Nummer:    215-541   
 
Portefeuillehouder:  drs. A.M.H. van de Weijenberg  
Onderwerp:  In stemmen met de 12e wijziging van de Vervoerregio Amsterdam en de 

mogelijkheid een zienswijze in te dienen op de OV-governance-
aandeelhouderschap van het GVD van de Vervoerregio Amsterdam. 

  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 augustus 2021; 
 
B E S L U I T : 
 
In te stemmen met de 12e wijziging Gemeenschappelijke Regeling Vervoerregio Amsterdam en geen 
wensen of bedenkingen in te dienen m.b.t de verwerving van een prioriteitsaandeel in GVB Holding N.V. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
Gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 
 


